ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	25 июля 2022 г.

	№38/139-р

__час.__ мин.г. ____
г. Красный Кут

О регистрации Калинина Вячеслава Вячеславовича
кандидатом в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Саратовской области»  по  Краснокутскому одномандатному избирательному округу № 24

Проверив соответствие порядка выдвижения требованиям Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы», рассмотрев документы, представленные для регистрации Калининым Вячеславом Вячеславовичем кандидатом в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва по  Краснокутскому одномандатному избирательному округу № 24, руководствуясь статьями 15, 34 Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы» территориальная избирательная комиссия Краснокутского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Краснокутского одномандатного избирательного округа № 24 по выборам депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва  р е ш и л а:
1. Зарегистрировать  Калинина Вячеслава Вячеславовича, 18.08.1979 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Саратовской области»  кандидатом в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва по Краснокутскому  одномандатному избирательному округу № 24.
1. Калинин Вячеслав Вячеславович зарегистрирован в составе областного списка кандидатов в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Саратовской области»    постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 22 июля 2022года №222/1-6.
1. Выдать зарегистрированному кандидату Калинину Вячеславу Вячеславовичу  удостоверение установленного образца.
1. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.В.Саяпину.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района

В.А.Ханыкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района

Е.В.Саяпина